АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬIIАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ,lМЕЖДУНАРОДНАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ АКАДЕМИЯ,,

АНО ВО МВА 140090, Московская обл, г..Щзерхсинский, ул. Зеленая, д. l6, эт/пом 1/1

ИНН5027285909 КПП 502701001 ОГРН 12050000З6713 Тел.: (495) 995-50-З0

НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА КО ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС ФАItУЛЬТЕТА ВЕТЕРИНАРНОЙ
МЕДИЦИНЫ)

31.08.2024 г. Ns 12-СТ

В соответствии с протоколом J\b l от 31.08.2024 года заседания приемной комиссии АНО ВО
мвА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2О24 года на l курс факультета ветеринарной медицины по
специальности 36.05.01 - кВетеринария) с присвоением квалификации кВетеринарный врач>

со сроком обучения 5 (пять) лет по очной форме на договорной основе (с полным возмещением
затрат на обучение), нижеперечисленных лиц, успешно сдавших единый государственный
экзамен по общеобразовательным предметам, соответствующим специa}льности, а также
выпускников средних специальных учебных заведений, успешно сдавших внутренние
вступительные испы,гания, форма и перечень которых определяется ВУЗом самостоятельно:

N9 пп Уникальныit нэд Qбrлее количеtтво баллов

}еr}иьтпты ЕГ3 ли 8l,]

ОсноЕание лри€ма

без вступительныlr

ltc пытанийЕнолOг,.lя Руссний яэын

Г .. -6*'
| химия/

I
r+атематltка/ин

|
сстранныи языll

Учет

ИНДИЕИДУаrlЬНЫЯ

дости же н lt li

1 302,10014 }21 46 83 98 с нет

8:. 73 в Hel

3 62 8о 68 б нет

4 199 52 ?2 с нет

5 189 82 5в 0 нет

6 tB8 63 49 7Б 0 нет

7 20}.JoBt5 186 71 68 с Hs
8 179 61 66 0 Htr

9 aOz*Oý13 169 5} 68 58 в нет

10 . зе?$ý9ч 168 53 ý9 5а с нет

Основание: предоставление

установленного образца,
образовательных услуг.

Всего в приказе: 10 человек.

Ректор

согласия на зачисление или оригинаJIа документа об образовании
оплата обучения, согласно договору об оказании платных

,@ П.П. Ершов

х

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО ВО МВА, ЕРШОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ, РЕКТОР 02.09.24 14:31 (MSK) Сертификат 019B22D3006FB051A944ABD6646C840ADD

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"